
UCHWAŁA NR XLV/1333/18
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 30 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w  Szczecinie

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/314/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2015r. w sprawie 
nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. poz.5515) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Paragraf § 5 otrzymuje brzmienie: ”Nadać nazwę ul. Cynkowa – odcinkowi istniejącej drogi oraz 
odcinkowi drogi będącej w trakcie realizacji, usytuowanej w działce nr 97/13 z obrębu 
ewidencyjnego nr 4146 (Dąbie 146), w działkach nr nr 8/3, 9/5, 13/2, 14/4, 15/4 z obrębu 
ewidencyjnego nr 4086 (Dąbie 86) oraz w działkach nr nr 15/2, 6/1, 16/4, 18/3, 17, 22/1, 23/5, 
23/3, 24/1, 25/1 z obrębu ewidencyjnego nr 4906 (Dąbie 906), w części terenu elementarnego 
D.D.6126.KD.L przeznaczonego w planie miejscowym „Trzebusz-Chełszcząca” pod drogę 
publiczną – ulicę lokalną, rozpoczynającej się przy ul. Irydowej, biegnącej w ogólnym kierunku 
północno-wschodnim i kończącej się przy granicy działki nr 25/2 i działki nr 16/5 z obrębu 
ewidencyjnego nr 4906.”

2) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 8FFA5458-9D29-4BC7-8374-EF21A5FD9934. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XLV/1333/18

Rady Miasta Szczecin z dnia 30 października 2018 r.

Id: 8FFA5458-9D29-4BC7-8374-EF21A5FD9934. Podpisany Strona 1




